
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 25.01.2026 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 19:00 Beigas: 20:31 Skat.: 58 Spēles Nr.: 96

Rīgas HS 2013 HC Panter
3 : 2
(PSM)

(0:2, 1:0, 1:0, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
MEIERS Jānis, KALNIŅŠ Markuss  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 1:03 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 8 6:05 : 1:31 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 10 8:05 : 2:34 0 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  4 ŅEZVANOVS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  HCP  29 KRUMINŠ Erik Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:30 06:04 RHS  11 VERBICKIS Edvards Bloķēšana

Vārti 06:04 0:1 HCP VV1 99 ZHZHONOV Damir
SKVORTSOV Oleg #44
RHS: #4
HCP: #99, #44, #29

Vārti 07:57 0:2 HCP VS 69 RASVA Daniel Aaron
SOROKIN Hugo Robin #13
RHS: #4
HCP: #69, #13, #29

VS 10:15  RHS  4 ŅEZVANOVS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
VS 10:15  RHS  26 KUĻBAČNIJS Kirils Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 14:31 16:31 RHS  27 STARČENKO Nikita Grūšana uz apmali

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 22:05 1:2 RHS VS 28 JEROFEJEVS Iļja RHS: #28, #26
HCP: #29

Nor. 23:15 25:15 HCP  26 GRETŠNEVKIN Jegor Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 24:26 26:26 HCP  25 BELJAKOV Romet Bloķēšana
Nor. 25:56 27:56 HCP  18 KILIN Mihhail Grūšana uz apmali
Nor. 27:20 29:20 HCP  99 ZHZHONOV Damir Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 35:57 37:57 HCP  23 KORJUS Iko Sander Klupināšana
30 sek. 42:41  RHS     
VS 42:41  RHS  26 KUĻBAČNIJS Kirils Vārtsargs atstāj vārtus

Vārti 42:52 2:2 RHS VS 11 VERBICKIS Edvards RHS: #11
HCP: #29

VS 42:52  RHS  26 KUĻBAČNIJS Kirils Vārtsargs stājas vārtos
VS 45:00  RHS  26 KUĻBAČNIJS Kirils Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  HCP  29 KRUMINŠ Erik Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
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Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā

Vārtsargu statistika
Rīgas HS 2013
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

4 ŅEZVANOVS Jegors 0 0 0.00 10:15
26 KUĻBAČNIJS Kirils 0 0 0.00 34:34

HC Panter
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LÕUKE Kert 0 0 0.00 0:00
29 KRUMINŠ Erik 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Rīgas HS 2013 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

7 U DAKTERS Heinrihs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A CORNDORFS Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U SATKOVS Bogdans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U VERBICKIS Edvards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A GRIGOROVIČS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U STRĒLNIEKS Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 A JIRGENSONS Maiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U JANKĒVIČS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U STAKENS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U ŠIRJAJEVS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A TIMOŠENKO Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U STARČENKO Nikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U JEROFEJEVS Iļja 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U VYSTAVNYI Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U TITOVS Demids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: TELUŠKINS Sergejs

HC Panter (HCP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 A VALK Kaspar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A ILJIN Gleb 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U SOROKIN Hugo Robin 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 A EBBER Noora Freija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 A KILIN Mihhail 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U KORJUS Iko Sander 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A BELJAKOV Romet 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 A GRETŠNEVKIN Jegor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 U SKVORTSOV Oleg 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

47 U SMOLENCIUK Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

69 U RASVA Daniel Aaron 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U RETUNSKYI Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

87 U ÖÖVEL Oliver 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

99 U ZHZHONOV Damir 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SOROKIN Jaanus
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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